
Schützenveteranen Bezirk Höfe

Rangliste Tageskonkurrenz 2015

Rang Name Vorname Geb Waffe Vet.-Stich korr. Glücksstich Glücksstich 10% TOTAL 

1 Seeholzer Arthur 1944 Kar 77.000                    186.000              18.600                    95.600                

2 Schober Hanspeter 1954 FW 75.075                    178.000              17.800                    92.875                

3 Walker Alois 1947 FW 75.075                    169.000              16.900                    91.975                

4 Ott Arthur 1949 FW 74.100                    178.000              17.800                    91.900                

5 Nauer Bruno 1938 Kar 74.000                    173.000              17.300                    91.300                

6 Zimmermann Jakob 1939 Kar 74.000                    170.000              17.000                    91.000                

7 Blättler Renata 1955 Stgw 90 76.000                    142.000              14.200                    90.200                

8 Walder Ruedi 1950 Kar 72.000                    171.000              17.100                    89.100                

9 Landolt Felix 1931 Kar 72.000                    158.000              15.800                    87.800                

10 Flühler Georges 1944 Stgw 57.03 70.000                    175.000              17.500                    87.500                

11 Sturzenegger Kurt 1937 Stgw 57.03 71.000                    165.000              16.500                    87.500                

12 Strickler Julius 1955 FW 71.175                    160.000              16.000                    87.175                

13 Ebnöther Karl 1930 Kar 71.000                    150.000              15.000                    86.000                

14 Flühler Beat 1955 Stgw 90 69.000                    169.000              16.900                    85.900                

15 Föllmi Toni 1941 Stgw 90 68.000                    170.000              17.000                    85.000                

16 Salvador Kurt 1955 Kar 67.000                    180.000              18.000                    85.000                

17 Bachmann Karl 1936 Kar 67.000                    179.000              17.900                    84.900                

18 Bürgi Franz 1940 FW 67.275                    174.000              17.400                    84.675                

19 Gassmann Jules 1928 Kar 69.000                    144.000              14.400                    83.400                

20 Dubach Urs 1952 Stgw 57.03 64.000                    172.000              17.200                    81.200                

21 Müller Hans 1947 Stgw 90 61.000                    136.000              13.600                    74.600                

22 Moser Hermann 1948 Stgw 57.03 54.000                    167.000              16.700                    70.700                

23 Eggler Eugen 1936 Kar 53.000                    148.000              14.800                    67.800                



Schützenveteranen Bezirk Höfe

Rangliste Veteranenstich 2015

Rang Name Vorname Geb Waffe Vet.-Stich Korr. 2,5% Eff. Resultat

1 Seeholzer Arthur 1944 Kar 77.000                  77.000                 

2 Blättler Renata 1955 Stgw 90 76.000                  76.000                 

3 Schober Hanspeter 1954 FW 77.000                  1.925                   75.075                 

4 Walker Alois 1947 FW 77.000                  1.925                   75.075                 

5 Ott Arthur 1949 FW 76.000                  1.900                   74.100                 

6 Nauer Bruno 1938 Kar 74.000                  74.000                 

7 Zimmermann Jakob 1939 Kar 74.000                  74.000                 

8 Landolt Felix 1931 Kar 72.000                  72.000                 

9 Walder Ruedi 1950 Kar 72.000                  72.000                 

10 Strickler Julius 1955 FW 73.000                  1.825                   71.175                 

11 Ebnöther Karl 1930 Kar 71.000                  71.000                 

12 Sturzenegger Kurt 1937 Stgw 57.03 71.000                  71.000                 

13 Flühler Georges 1944 Stgw 57.03 70.000                  70.000                 

14 Flühler Beat 1955 Stgw 90 69.000                  69.000                 

15 Gassmann Jules 1928 Kar 69.000                  69.000                 

16 Föllmi Toni 1941 Stgw 90 68.000                  68.000                 

17 Bürgi Franz 1940 FW 69.000                  1.725                   67.275                 

18 Bachmann Karl 1936 Kar 67.000                  67.000                 

19 Salvador Kurt 1955 Kar 67.000                  67.000                 

20 Dubach Urs 1952 Stgw 57.03 64.000                  64.000                 

21 Müller Hans 1947 Stgw 90 61.000                  61.000                 

22 Moser Hermann 1948 Stgw 57.03 54.000                  54.000                 

23 Eggler Eugen 1936 Kar 53.000                  53.000                 



Schützenveteranen Bezirk Höfe

Rangliste Glücksstich 2015

Rang Name Vorname Geb Waffe Glücks-Stich 

1 Seeholzer Arthur 1944 Kar 186.000                  

2 Salvador Kurt 1955 Kar 180.000                  

3 Bachmann Karl 1936 Kar 179.000                  

4 Ott Arthur 1949 FW 178.000                  

5 Schober Hanspeter 1954 FW 178.000                  

6 Flühler Georges 1944 Stge 57.03 175.000                  

7 Bürgi Franz 1940 FW 174.000                  

8 Nauer Bruno 1938 Kar 173.000                  

9 Dubach Urs 1952 Stgw 57.03 172.000                  

10 Walder Ruedi 1950 Kar 171.000                  

11 Föllmi Toni 1941 Stgw 90 170.000                  

12 Zimmermann Jakob 1939 Kar 170.000                  

13 Flühler Beat 1955 Stgw 90 169.000                  

14 Walker Alois 1947 FW 169.000                  

15 Moser Hermann 1948 Stgw 57.03 167.000                  

16 Sturzenegger Kurt 1937 Stgw 57.03 165.000                  

17 Strickler Julius 1955 FW 160.000                  

18 Landolt Felix 1931 Kar 158.000                  

19 Ebnöther Karl 1930 Kar 150.000                  

20 Eggler Eugen 1936 Kar 148.000                  

21 Gassmann Jules 1928 Kar 144.000                  

22 Blättler Renata 1955 Stgw 90 142.000                  

23 Müller Hans 1947 Stgw 90 136.000                  


